
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/277/2022 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 
i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
ze zmianami) 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XL/243/2021 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
Gminy Godów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.       1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 70.093.105,29 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 61.002.638,12 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 9.090.467,17 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 89.226.979,51 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 59.861.278,65 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 29.365.700,86 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 19.133.874,22 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

1) kredyt długoterminowy w kwocie: 3.526.250,00  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3800



2) pożyczka długoterminowa w kwocie: 520.000,00 zł. 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach w kwocie: 2.001.649,04 zł. 

4) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków: 33.249,83 zł. 

5) wolne środki,  o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt ustawy: 13.052.725,35 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.473.750,00 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 20.607.624,22 zł., 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 8. 1. Planowane dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 228.000,00 zł. oraz planowane wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 76.813,00 zł. przeznacza się na wydatki związane z realizacją 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3800



Dział Rozdział Zwiększenie

600 16,00

60016 16,00

16,00

630 12 286,00

12 286,00

63095 12 286,00

12 286,00

12 286,00

700 16,00

70007 16,00

16,00

710 13 000,00

71004 13 000,00

13 000,00

750 23 025,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
13 000,00 26 000,00

Administracja publiczna 428 378,86 451 403,86

Plany zagospodarowania przestrzennego 13 000,00 26 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 16,00

Działalność usługowa 13 000,00 26 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 800,00 56 816,00

Gospodarka mieszkaniowa 322 800,00 322 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 12 286,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 12 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 12 286,00

Pozostała działalność 0,00 12 286,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
48,00 64,00

Turystyka 0,00 12 286,00

Drogi publiczne gminne 54 256,00 54 272,00

bieżące

Transport i łączność 63 336,00 63 352,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3800



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

23 009,00

75023 23 009,00

23 009,00

23 009,00

75095 16,00

16,00

756 30 813,00

75618 30 813,00

30 813,00

758 156 570,52

75802 48 352,00

48 352,00

75814 100 000,00

100 000,00

75816 8 218,52

8 218,52

851 53,00Ochrona zdrowia 598,00 651,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 218,52

Wpływy z różnych dochodów 100 500,00 200 500,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 8 218,52

Różne rozliczenia finansowe 100 500,00 200 500,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 48 352,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 48 352,00

Różne rozliczenia 17 238 660,00 17 395 230,52

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
46 000,00 76 813,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
309 000,00 339 813,00

Wpływy z różnych dochodów 57,00 73,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

24 235 342,00 24 266 155,00

Pozostała działalność 14 037,86 14 053,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
213 931,00 236 940,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

213 931,00 236 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
311 964,00 334 973,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 931,00 237 940,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3800



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

85154 53,00

53,00

921 9 488,00

9 488,00

92195 9 488,00

9 488,00

9 488,00

razem: 245 267,52

44 783,00

razem: 0,00

0,00

245 267,52

44 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 373 487,17 3 418 270,17

Ogółem: 69 847 837,77 70 093 105,29

majątkowe

majątkowe 9 090 467,17 9 090 467,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 934 167,17 2 934 167,17

bieżące 60 757 370,60 61 002 638,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
439 320,00 484 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 459,00 20 947,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

11 459,00 20 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 459,00 20 947,00

Pozostała działalność 11 459,00 20 947,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550,00 603,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 459,00 20 947,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 570,00 623,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3800



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

13 586 867,22 2 020 748,00 1 070 748,00 131 648,00 939 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 566 119,22 11 566 119,22

-101 158,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 158,61 -101 158,61

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 494 708,61 2 029 748,00 1 079 748,00 140 648,00 939 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 464 960,61 11 464 960,61

11 691 662,22 920 748,00 920 748,00 131 648,00 789 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 770 914,22 10 770 914,22

-101 158,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 158,61 -101 158,61

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 599 503,61 929 748,00 929 748,00 140 648,00 789 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 755,61 10 669 755,61

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00

173 375,20 74 345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 345,20 0,00 99 030,00 99 030,00

455 375,20 74 345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 345,20 0,00 381 030,00 381 030,00

282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00

173 375,20 74 345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 345,20 0,00 99 030,00 99 030,00

455 375,20 74 345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 345,20 0,00 381 030,00 381 030,00

3 680 989,00 487 500,00 487 500,00 0,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 489,00 3 193 489,00

9 218,52 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 218,52 8 218,52

3 690 207,52 488 500,00 488 500,00 0,00 488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201 707,52 3 201 707,52

3 459 764,00 425 700,00 425 700,00 0,00 425 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034 064,00 3 034 064,00

9 218,52 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 218,52 8 218,52

3 468 982,52 426 700,00 426 700,00 0,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 282,52 3 042 282,52

6 707 935,77 6 308 435,77 5 775 312,66 4 704 551,13 1 070 761,53 6 100,00 275 030,00 251 993,11 0,00 399 500,00 399 500,00

-16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 0,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 406,60 41 406,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 406,60 0,00 0,00 0,00

6 733 292,37 6 333 792,37 5 759 262,66 4 704 551,13 1 054 711,53 6 100,00 275 030,00 293 399,71 0,00 399 500,00 399 500,00

5 123 531,21 4 882 031,21 4 659 734,00 4 018 794,00 640 940,00 0,00 7 795,00 214 502,21 0,00 241 500,00 241 500,00

41 406,60 41 406,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 406,60 0,00 0,00 0,00

5 164 937,81 4 923 437,81 4 659 734,00 4 018 794,00 640 940,00 0,00 7 795,00 255 908,81 0,00 241 500,00 241 500,00

510 761,66 352 761,66 284 661,66 8 008,13 276 653,53 6 100,00 62 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

-16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 0,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 711,66 336 711,66 268 611,66 8 008,13 260 603,53 6 100,00 62 000,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

332 661,00 305 778,00 290 778,00 47 390,00 243 388,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 26 883,00 26 883,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

362 661,00 305 778,00 290 778,00 47 390,00 243 388,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 56 883,00 56 883,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

37 436 041,15 26 895 239,15 25 914 343,00 22 289 929,82 3 624 413,18 2 000,00 872 541,00 106 355,15 0,00 10 540 802,00 10 540 802,00

-32 546,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 546,13 -32 546,13

37 403 495,02 26 895 239,15 25 914 343,00 22 289 929,82 3 624 413,18 2 000,00 872 541,00 106 355,15 0,00 10 508 255,87 10 508 255,87

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok

po zmianach 1 297 325,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 297 325,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 241 500,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 241 500,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 241 500,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 241 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 863 659,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 863 659,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 863 659,00

po zmianach 359 030,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 863 659,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 260 000,00

zwiększenie 99 030,00

zwiększenie 99 030,00

po zmianach 359 030,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 260 000,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3800



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

22 156 560,33 15 926 758,33 15 253 110,18 13 869 494,96 1 383 615,22 0,00 567 293,00 106 355,15 0,00 6 229 802,00 6 229 802,00

-32 546,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 546,13 -32 546,13

22 124 014,20 15 926 758,33 15 253 110,18 13 869 494,96 1 383 615,22 0,00 567 293,00 106 355,15 0,00 6 197 255,87 6 197 255,87

283 150,00 283 150,00 277 150,00 208 531,00 68 619,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 971,94 25 971,94 25 971,94 0,00 25 971,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 121,94 309 121,94 303 121,94 208 531,00 94 590,94 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 122,00 278 122,00 272 122,00 208 531,00 63 591,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 971,94 25 971,94 25 971,94 0,00 25 971,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 093,94 304 093,94 298 093,94 208 531,00 89 562,94 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 956 872,98 7 055 059,12 6 961 039,00 889 038,00 6 072 001,00 0,00 10 490,00 83 530,12 0,00 901 813,86 901 813,86

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 962 922,98 7 061 109,12 6 967 089,00 895 088,00 6 072 001,00 0,00 10 490,00 83 530,12 0,00 901 813,86 901 813,86

53 575,00 53 575,00 53 575,00 20 700,00 32 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 625,00 59 625,00 59 625,00 26 750,00 32 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 981 711,99 59 619 554,91 43 510 188,68 29 880 418,95 13 629 769,73 3 010 100,00 12 049 442,85 549 823,38 500 000,00 29 362 157,08 29 362 157,08

-149 754,74 -16 050,00 -16 050,00 0,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 704,74 -133 704,74

395 022,26 257 773,74 42 021,94 15 050,00 26 971,94 0,00 0,00 115 751,80 100 000,00 137 248,52 137 248,52

89 226 979,51 59 861 278,65 43 536 160,62 29 895 468,95 13 640 691,67 3 010 100,00 12 049 442,85 665 575,18 600 000,00 29 365 700,86 29 365 700,86

Wydatki razem:

przed zmianą 3 933 017,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 99 030,00

po zmianach 4 032 047,65

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 270 533,65

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 270 533,65

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 1 297 325,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 297 325,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3800



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 473 750,00

kredyty długoterminowe 1 380 000,00

pożyczka długoterminowa z WFOŚ i GW 93 750,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3800



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 001 649,04 0,00 2 001 649,04

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

33 249,83 0,00 33 249,83

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 052 725,35 0,00 13 052 725,35

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 520 000,00 0,00 5 520 000,00

RAZEM 20 607 624,22 0,00 20 607 624,22

Tabela nr 4.  Planowane przychody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3800


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-03T13:04:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




